UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v triển khai phổ biến, phát động

cuộc thi hùng biện tiếng Anh
về phòng, chống thiên tai

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trong toàn huyện.
Thực hiện Công văn số 2411/SNN&PTNT-CCTL ngày 15/8/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Nam và Công văn số 3964/UBDN-VP ngày 20/8/2024
của Ủy ban nhân dân huyện về việc phối hợp phổ biến, phát động cuộc thi hùng biện
tiếng Anh về phòng, chống thiên tai; Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Đại
Lộc yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS triển khai phổ biến, phát động
cuộc thi với các nội dung cụ thể như sau:

1. Mục tiêu:
Tạo ra sân chơi bổ ích, giúp các em học sinh được học tập và tăng cường kỹ năng

trong phòng, chống thiên tai, thích ứng biến đổi khí hậu và trao dồi kiến thức Anh ngữ.
2. Thời gian:
 Nộp bài dự thi: từ ngày 21/8/2024 đến ngày31/8/2024.
3. Đối tượng dự thi
- Học sinh đang học tại các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện.
* Thông tin chi tiết về Cuộc thi được gửi trong file đính kèm.
Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS,

TH&THCS triển khai phổ biến, phát động cuộc thi hùng biện tiếng Anh về phòng,
chống thiên tai đến tất cả học sinh của đơn vị mình để tham gia cuộc thi theo quy định./.

   Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP, THCS, TH&THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-08-21T15:06:56+0700
	Quảng Nam

		2024-08-21T15:09:14+0700
	Quảng Nam

		2024-08-21T15:09:22+0700
	Quảng Nam

		2024-08-21T15:09:23+0700
	Quảng Nam

		2024-08-21T15:09:23+0700
	Quảng Nam